
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	795.000	€,	ID:	4635

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

604	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4635

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 795.000	€

Rok	výstavby 1973

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Septik

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 33	km

Opis	nemovitosti

EXKLUZIVNĚ	V	NAŠÍ	NABÍDCE!!!

Jsme	rádi,	že	Vám	můžeme	nabídnout	k	prodeji	výjimečný	rodinný	dům	v	bezprostřední	blízkosti	moře.

Tento	unikátní	rodinný	dům	se	skládá	z	přízemí,	kde	se	nachází	byt	o	velikosti	50	m2	sestávající	z	1	ložnice,
koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje,	ze	kterého	je	vstup	na	velkou	terasu	chráněnou	před	sluncem.

Ve	stejném	patře	je	místnost	s	finskou	saunou	a	další	prostor,	který	je	využíván	jako	sklad.

V	prvním	a	druhém	patře	je	velký,	krásně	zařízený	byt	sestávající	ze	3	ložnic,	2	koupelen,	kuchyně,	jídelny	a
obývacího	pokoje,	ze	kterého	je	vstup	na	velkou	krytou	a	uzavřenou	terasu.

Ze	všech	částí	domu	je	krásný	výhled	na	moře	a	západy	slunce.	Dům	prošel	kompletní	rekonstrukcí	v	roce
2021,	včetně	instalací,	sítí	proti	hmyzu,	podlah,	fasády...

Při	zařizování	interiéru	se	dbalo	na	kvalitu	a	každý	kus	nábytku	byl	pečlivě	vybírán.	Pěšina	s	mírnými	schody
vede	na	krásnou	oblázkovou	pláž	50	m	od	domu.

Okolí	domu	je	vyzdobeno	a	osázeno	citrusovými	stromy,	olivovníky	a	dalšími	středomořskými	rostlinami.	Na
pozemku	je	také	možné	vybudovat	bazén.

K	domu	náleží	3	venkovní	parkovací	stání	a	komora,	která	se	nachází	cca	60	metrů	od	domu.
	










